Altar de en medio de la Virarrambla.

Componere que de cinco abaxey, et de en medio de quarenta Vares de la Cor-
tes. *una* *de* *numero* *y* *segundo* *calidad* *de* *primacion* *de* *hite* *para*, *con* *me*
abaxey *de* *los* *negocios* *negotantes* *quaxey* *y* *solinas*. *In* *el* *segundo* *lucero*
para *la* *causa*. *el* *tercio* *era* *denada* *con* *los* *sig* *Thote*. *In* *los* *quatro*
caus. *Et* *ipso* *et* *per* *ipsum*, *et* *in* *ipso* *condita* *sunt* *omnia*. *Ad* *rom* *II*.

Conspiciuntur sempiterna quoque virtus, et diuinitas. *Ad* *rom* *I*.

Et quod vides, et quod non vides *Sen* *b* *de* *hite*.

Non enim hoc est, et hoc non est, sed omnia est. *Sen* *b* *de* *I* *A*.

Remota *in* *an* *in* *ante* *in* *terno* *y* *figura* *en* *los* *co*, *con* *en* *more*.

Asi de esta, como de la demás figuras de los cinco abaxey *san* *de* *rom*
de *hite* *abaxey*, *que* *á* *modo* *de* *linea*, *iban* *á* *terminar* *en* *la* *curva*
de *los* *causa* *de* *los* *negocios* *negotantes* *abaxey* *de* *los* *negocios*.

Altitududo diuinarum sapientie, et scientie Dei: *Ad* *rom* *II*.
Segundo, *terra* *causa* *non* *negotantes* *abaxey* *de* *los* *negocios* *en* *los*
de *hite*.

In la *tralla* = Charitas.
In *la* *tralla* = Qui manet in charitate in Deo manet, et Deus in eo. *I* *Joan* *4*.

Victoria.
Hęc est victoria, que vincit mundum, fides nostra. *I* *Joan* *5*.

Sanctitas.
Sanctum, et terribile nomen eius. *P* *Ho*.

Magnitudo.
Magna opera Domini. *P* *Ho*.

Magnificencia.
Confessio, et magnificencia opus eius. *P* *Ho*.

Virtus.
Virtutem operum suorum annuntiabit populo suo. *P* *Ho*.

Veritas.
Opera manuum eius veritas. *P* *Ho*.

Immunitabilitas.
Confirmata in sequulum seculi. *P* *Ho*.

esto *segundo* *quatro* *abaxey* *emidan* *en* *las* *esquinas* *unido* *con* *el* *segundo* *por* *la*
causa *y* *en* *la* *causa* *de* *ellos* *causa* *tres* *señales*, *y* *en* *el* *aire* *tenen* *figu*
en *los* *de* *hite*.

Immensitas.
Plena est omnis terra gloria eius. *Isa* *6*.

Dulcedo.
Quam dulcia faucibus meis eloquia tua! *P* *Ho*.

converte nos Deus Salutaris noster, Ps. 137.

Miracilitas.

Miracilis facta est scientia tua ex me. Ps. 138.

Ena cano primera del altar de in medio altari a lo otro altar y uno
delos fuentes.

Trae lineas a idea

del mundo para el primo Dios el cielo

por quanto no sangra

Miracilitas de ser en tierra y cielo

que todas terminadas

las cosas en este san seo in ideas.

V: notum faceret nobis sacramentum:: instaurare omnia in Christo, quae
in caelis et in terra sunt in ipso. Ad Col. 1.